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§ 64
Kaupunginvaltuuston 20.1.2016 tekemien päätösten täytäntöönpano

Päätös

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston 20.1.2016 tekemät 
päätökset saadaan pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen mahdollisista va-
lituksista huolimatta panna täytäntöön seuraavasti:

Kaupunginjohtajan toimiala

1-3 Ei toimenpidettä.
  
4 Tiedoksi kaupunginkanslialle.
  
5 Kaupunginhallitus päätti kehottaa Palvelukeskus-liikelaitosta 

toimittamaan Taloushallintopalvelu-liikelaitokselle luottamus-
henkilörekisterin ylläpitoa varten tarvittavat tiedot.

  
 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote päätöksessä mainituille.
  
 Tiedoksi kaupunginkanslialle, Palvelukeskus-liikelaitokselle ja 

Taloushallintopalvelu–liikelaitokselle.
  
6 Tiedoksi kaupunginkanslialle ja Taloushallintopalvelu–liikelai-

tokselle.
  
7 Kaupunginjohtaja ottanee asian uudelleen valmisteltavaksi.
  
18 Aloite kaupunginjohtajan valmisteltavaksi.

Sosiaali- ja terveystointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

8 Kaupunginhallitus päätti kehottaa sosiaali- ja terveystointa joh-
tavaa apulaiskaupunginjohtajaa allekirjoittamaan liikkeenluovu-
tussopimuksen ja samalla oikeuttaa kaupunginkanslian oikeus-
palvelut tekemään sopimukseen tarvittavat tekniset ja vähäiset 
muutokset.

  
 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Helsingin ja Uudenmaan 

sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle sekä siirtyvälle henkilöstölle.
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 Tiedoksi sosiaali- ja terveyslautakunnalle, sosiaali- ja terveysvi-
rastolle, kaupunginkanslialle sekä Taloushallintopalvelu-liikelai-
tokselle.

Sivistystointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

9 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote päätöksessä mainituille ja 
Helsingin käräjäoikeudelle.

  
10-12 Tiedoksi opetusvirastolle.

Kaupunkisuunnittelu- ja kiinteistötointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

13 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote ostajalle.
  
 Tiedoksi kiinteistölautakunnalle.
  
14 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Viipurin Reaalikoulu Oy:lle, 

Pohjois-Haagan Yhteiskoulu Oy:lle, Kulosaaren yhteiskoulu 
Oy:lle ja Herttoniemen yhteiskoulun kiinteistöosakeyhtiö Oy:lle.

  
 Tiedoksi kiinteistölautakunnalle, opetuslautakunnalle sekä ta-

lous- ja suunnitteluosastolle.
  
15-16 Tiedoksi kiinteistölautakunnalle.
  
17 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Oy:lle, Helen Sähkö-
verkko Oy:lle ja Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhty-
män Vesihuollolle.

  
 Tiedoksi, kaupunkisuunnittelulautakunnalle, kiinteistölautakun-

nalle, rakennuslautakunnalle, yleisten töiden lautakunnalle, 
pelastuslautakunnalle, ympäristölautakunnalle, kaupunginmu-
seolle, kaupunginmuseon johtokunnalle ja kaupunkisuunnittelu-
virastolle.

Esittelijä
vs. kaupunginjohtaja
Pekka Sauri

Muutoksenhaku
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä
vs. kaupunginjohtaja
Pekka Sauri

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


